
長 建 協 発 第 ８ ８ 号

平成 ２ ２年 ６月３日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

地震対策啓発チラシのお知らせについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、長崎県土木部住宅課まちづくり班におきまして、長崎県におけ

る住宅等の地震対策の推進及び各種制度の周知のため、別添チラシが作成されま

したのでご参考までにお知らせ申し上げます。


